Протокол № 16

заседания диссертационного совета МГУ.12.03

от 25 июня 2019 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 19 человек.

Присутствовали на заседании 16 человек.

Председательствующий: д.ю.н., проф. Е.А. Суханов.

Присутствовали: д.ю.н., проф. Суханов Е.А., д.ю.н., проф. Шерстобитов А.Е., д.ю.н.,

проф. Ломакин Д.В., д.ю.н., доц. Абросимова Е.А., д.ю.н., проф. Асосков А.В., д.ю.н.,

проф. Безбах В.В., д.ю.н., доц. Белов В.А., д.ю.н., доц. Варламова Алла Николаевна,

д.ю.н., проф. Губин Е.П., д.ю.н., проф. Зенин И.А., д.ю.н., проф. Карелина С.А., д.ю.н.,

проф. Козлова Н.В., д.ю.н., проф. Михеева Л.Ю., д.ю.н., проф. Пугинский Б.И., д.ю.н.,

проф. Телюкина М.В., д.ю.н., проф. Шиткина И.С.

Слушали: вопрос о переносе даты защиты диссертации на соискание ученой степени кан-

дидата юридических наук по специальности 12.00.03 – гражданское право; предпринима-

тельское право; семейное право; международное частное право Копылова Дмитрия Ген-

надиевича на тему «Правовое регулирование приобретения обществом размещенных ак-

ций».

Постановили:

1. Перенести дату защиту диссертации Копылова Дмитрия Геннадиевича на тему

«Правовое регулирование приобретения обществом размещенных акций» с 18 сен-

тября 2019 г. на 25 сентября 2019 г. в связи с необходимостью соблюдения Поло-

жения о присуждении учёных степеней в Московском государственном универси-

тете имени М.В. Ломоносова, утвержденного приказом ректора от 18.01.2019 № 33,

и Положения о диссертационном совете Московского государственного универси-

тета имени М.В. Ломоносова, утвержденного приказом ректора от 28.01.2019 № 60.

Время и место проведения заседания диссертационного совета оставить без изме-

нений.

2. В установленном порядке внести изменения в объявление о защите диссертации

Копылова Д.Г., размещенное на странице совета МГУ.12.03 на официальном

сайте диссертационных советов Московского университета в системе ИСТИНА

(http://istina.msu.ru/).

3. Разместить графическую копию настоящего решения и информационное письмо о

переносе даты защиты на официальном сайте диссертационных советов Москов-

ского университета в системе ИСТИНА (http://istina.msu.ru/).

Результаты голосования: «за» - 16, «против» - нет, «воздержалось» - нет.

Председатель совета д.ю.н., проф.   Суханов Е.А.

Ученый секретарь совета, д.ю.н., проф.   Ломакин Д.В.

http://istina.msu.ru/
http://istina.msu.ru/